АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23 ноября  2010г

    № 19

Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы
 в органах  местного самоуправления  муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района, на который  распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора.

       Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии Коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования -  Панинское сельское поселение Спасского муниципального района, на который  распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (согласно  приложению).

2. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю  за собой.

Глава  муниципального образования -

Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района
Рязанской области

Ю.В. Винокуров
Приложение к постановлению

главы Панинского сельского поселения

от  23.11. 2010 года      №  19
Перечень должностей муниципальной  службы в органах  местного самоуправления муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района, на который  распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора

         Должности  муниципальной службы, отнесенные реестром муниципальной службы в  муниципальном образовании – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района к  младшим  группам  должностей:

- специалист 2 категории администрации Панинского сельского поселения
- специалист 2 категории администрации Панинского сельского поселения
- специалист 2 категории администрации Панинского сельского поселения